贵州省第三届青少年 3D打印创意设计大赛

补充通知

各位指导老师、各位参赛同学：

第十一届“贵青杯”教育系列活动（黔教基发【2018】

49 号文以及黔科协青发【2018】95 号）——贵州省第三届

“贵安杯”青少年 3D 打印创意设计大赛 2018 年 3 月 16 日

下发通知以来，提交的参赛作品远远超出预期。为能够顺利

推进本次大赛，经组委会商议，现将决赛时间改为 2018 年

10 月 26-28日（10 月 26 日全天报到，10月 27日现场答辩，

10 月 28日颁奖），决赛地点改在贵州师范大学花溪大学城校

区。

请进入决赛的各位指导教师、参赛同学周知、相互转告，

按时参加决赛。

说明：按照文件《关于开展“贵州省第三届（贵安杯）青少年

3D打印创意设计大赛”的通知》（黔教基发【2018】49号文以及黔科

协青发【2018】95 号）参赛的选手，按照文件参赛即可。

贵州省青少年 3D打印创意设计大赛组委会

           2018 年 10 月 12日